

ÅRSRAPPORT 01.01.2021 - 31.12.2021

NX Strategy ApS

Mester Eriks Vej 25
9000 Aalborg

CVR nr. 40037926

(3. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 22. juni 2022

Dirigent

Henrik Olesen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

NX Strategy ApS
Mester Eriks Vej 25
9000 Aalborg

CVR-nr.: 40037926
Stiftelsesdato: 14. november 2018
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Henrik Olesen

Direktion

Henrik Olesen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og forvaltning af værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et underskud før skat på kr. -63.692.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021

Note	2021	2020
Bruttotab	-15.455	-9.413
1. Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	<u>-15.455</u>	<u>-9.413</u>
Indtægter af kapitalinteresser	-44.221	85.401
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	1.882	1.693
Andre finansielle omkostninger	<u>-5.898</u>	<u>-7.495</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-63.692</u>	<u>70.186</u>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-63.692</u>	<u>70.186</u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-44.221	85.401
Overført resultat	<u>-19.471</u>	<u>-15.215</u>
Disponeret i alt	<u>-63.692</u>	<u>70.186</u>

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	734.290	878.511
Andre tilgodehavender	33.575	91.693
Finansielle anlægsaktiver i alt	767.865	970.204
Anlægsaktiver i alt	767.865	970.204
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	15.296	113.151
Likvide beholdninger i alt	15.296	113.151
Omsætningsaktiver i alt	15.296	113.151
AKTIVER I ALT	783.161	1.083.355

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	274.324	418.545
Overført overskud	253.264	172.734
Egenkapital i alt	577.588	641.279
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	200.573	437.076
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	205.573	442.076
Gældsforpligtelser i alt	205.573	442.076
PASSIVER I ALT	783.161	1.083.355

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 0 0

	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel
--	--------------------------	---------------------------	------------------

2. Finansielle anlægsaktiver

Kapitalinteresser

LOHO Invest ApS, Rebild	1.468.577 kr.	-88.442 kr.	50 %
-------------------------	---------------	-------------	------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.